ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» декабря 2017 г. № 1020-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 06 октября 2016 г. № 789-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 октября 2016 г. № 789-пп «Об утверждении Положения о почетном

звании «Заслуженный работник правоохранительных органов Магаданской

области» следующие изменения:

в Положении о почетном звании «Заслуженный работник

правоохранительных органов Магаданской области», утвержденном

указанным постановлением:

- в пункте 5 после абзаца седьмого дополнить абзацем следующего

содержания:

«- рекомендации Общественного совета территориального органа

федерального правоохранительного органа по Магаданской области

(при наличии);»;

 - пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. После рассмотрения сведений, содержащихся в представлениях,

на предмет соответствия лиц, представленных к присвоению почетного

звания «Заслуженный работник правоохранительных органов Магаданской

области» и отвечающих требованиям, указанным в пункте 1 настоящего

2

Положения, аппарат губернатора Магаданской области направляет

рассмотренные материалы в секретариат постоянно действующего

координационного совещания по обеспечению правопорядка

в Магаданской области для последующего рассмотрения материалов

и оценки кандидатов на заседании указанного совещательного органа.

Решение об одобрении кандидатов, представленных к присвоению

почетного звания «Заслуженный работник правоохранительных органов

Магаданской области», оформляется протоколом постоянно действующего

координационного совещания по обеспечению правопорядка

в Магаданской области.»;

- в пункте 9 слова «и рекомендаций Общественного совета

территориального органа правоохранительного органа Магаданской

области (при наличии)» заменить словами «решения постоянно

действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка

в Магаданской области, оформленного протоколом».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный